
                                                                                                                       

 

 

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  _____________ 2025 року                                          №  

      

Про надання дозволу на  

укладання договору дарування  

нерухомого майна неповнолітнім 
 

      Відповідно до ст.177 Сімейного кодексу України, ст.1268 п.2 

ст.ст.1274, 1778 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», керуючись підпунктом 4 

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , рішення комісії з питань захисту прав дитини №18 

від 27.05.2025р. виконавчий комітет міської ради 

 

                                     ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл К** В** Т**, 17.02.19**р.н.,  на надання згоди 

неповнолітньому сину К** В* В**, 04.04.20** р.н, на укладання договору 

дарування нерухомого майна. 

2.Зобов'язати К** В.П.  надати службі у справах дітей Скалатської міської ради 

копію договору дарування. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету Марію Левицьку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                     Петро САВОНЧАК 

 

 


